
o FAKULTNI NEMOCNICE
OLOMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví čR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č'j. oP-054-25.11.90

se sídlem: l' P. Pavlova L85l6,779 00 olomouc

lč:00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu : 363348LLl 07 to

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph'D., ředitelem

na straně jedné jako ,,objednatel"

AL LOGIC s.r.o.

se sídlem: Újezd2L75/9a,796 OL Prostějov

lČ 26235978

DlČ C726235978

Zastoupená: Alešem Langerem, jednatelem

Zapsaná v oR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39225

na straně jedné jako ,,zhotovitel"

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 3.12.2021

t.

Úvodní ustanovení

Na základě zadávacího řízení s názvem ,,Renovace bytorných jednotek - Etapa l. - budova AYD",vz-2o21-000895,

smluvní strany uzavřely dne 3.12.2021 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kdy předmětem této smlouvy je

závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v zadávací dokumentaci.

ll.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že čl' lll. odst. 1 se mění takto:



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve rniši:

Změnové listy ''Renovace bytov'ých jednotek_Etapa l_budova AYD"

zLč.I Varné desky 2 ks vrce prace 9 800,00 Kč

zLč.2 Zrušení mikrovlnných trub mene prace -115 904,00 Kč

zLč.3 Záměna dveřních zárubní více práce 210 880,00 Kč

zLč.4 Záměna podlahové krytiny mene prace -51286,40 Kč

zLč.5 Vestavné spotř. za samostatné méně práce _200 994,00 Kč

zLč.6 Záměna vchodových dveří více práce 81600,00 Kč

zLč.7 Okna 32 ks více práce 1 239 081,30 Kč

ZL č.8 Výměna dešťové kanalizace vrce prace 202 495,08 Kč

Cena ZL č.1_8 bez DPH:

Původnícelková cena díla bez DPH

L375 67 98 Kč

L7 448 088,97 Kč

Celková cena díle dle dodatku č.1 bez DPH 18 823 760,95 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že Změnové listy č. 1, 2,3, 4,5,6,7,8 se stávají součástí smlouvy a Příloha Výkaz

uiměr smlouvy se mění v souladu s těmi změnouými listy.

ilt.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástísmlouvy, nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami

a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily stextem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným

zněním připojují své vlastnoruční podpisy'

v otomouci dne _ I _07_ 2022 At LOGIC, g' J!,O.
STAWB,aMPLÍTNÍ

01 7L73l9a
a26235978

fu,lil
251 750

F|J.tJLTllí ilEil0ct{lcE 0L0h10iJc'

LP. Favlova 185i6
7'{3 DO Olr'"rouc

prof. MUDr' Roman Havlík, Ph.D.

ředitel Fakultní nemocnice olomouc

AL LOGIC s.r.o.


		2022-02-07T07:14:22+0000
	Not specified


		2022-02-08T07:27:44+0000
	Not specified




